\
DM2C系列
驱控一体型步进驱动器
（RS485）
用户手册
（手册版本号：V1.4版）
◆非常感谢您本次购买雷赛产品
◆使用前请详细阅读此说明书，正确使用该产品

DM2C- RS 5 56
③ ④ 
图 1-1 驱控一体系列的命名规则
表 1.1 驱控一体系列步进驱动器型号含义
序号 含义
① 系列名称 DM2C：雷赛驱控一体型开环步进驱动系列
○2 总线类型 RS：通讯协议为Modbus RTU，RS485网络
○3 最大电压 50：表示最高输入电压为 50V
○4 最大电流 56：表示最大输出峰值电流为 5.6A
○5 订制型号 特殊用途
1.3 产品型号
DM2C 系列步进驱动器
型号 DM2C-RS522 DM2C-RS556 DM2C-RS870
输出电流（峰值） 0.3-2.2A 2.1-5.6A 3.2-7.0A
供电电压 20-50Vdc 20-50Vdc 20-80Vdc
典型供电电压 24Vdc 36Vdc 48/60Vdc
推荐匹配电机 28/35/42 机座 42/57 机座 86 机座（4.5NM 以下）
默认输出电流（峰值） 0.5A 1.0A 1.0A
注意
● 受损或零件不全的步进系统，不可进行安装。
● 步进驱动器必须与性能匹配的步进电机配套使用。
● 收货后有任何疑问，请与供应商或我公司联系。
DM2C 系列 V1.4 用户手册
8
第二章 安装
2.1 储存和安装环境
表 2.1 驱控一体系列驱动器存储及安装环境
保存温度 -20℃～65℃
防护等级 IP20
使用环境
场合
不能放在其它发热的设备旁，要避免粉尘、油雾、腐蚀性气体，湿度太
大及强振动场所，禁止有可燃气体和导电灰尘；
温度 0~50℃
湿度 40~90%RH
振动 10~55Hz/0.15mm
2.2 驱动器的安装
图 2-1 DM2C系列驱动器机械尺寸
DM2C 系列 V1.4 用户手册
9
用户可以采取底板安装或者面板安装方式安装，安装方向垂直于安装面，为了保证良好的散热条件，
实际安装中必须尽可能预留较大安装间隔，保持柜内通风散热。
风扇 风扇 风扇
50mm 以上
50mm 以上
50mm 以上
30mm 以上
气
流
50mm 以上
气
流
气
流
图 2-2 驱动器安装间隔示意图
注意
● 步进驱动器必须安装在保护良好的电柜内。
● 步进驱动器必须按规定的方向和间隔安装，并保证良好的散热条件。
● 不可安装在易燃物体上面或附近，防止火灾。
DM2C 系列 V1.4 用户手册
10
第三章 接口规格
3.1 总线步进配线图
图 3-1 总线步进配线图
注：